UBND TỈNH PHÚ THỌ

TRƯỜNG ĐẠI HỌC HÙNG VƯƠNG
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Phú Thọ, ngày 26  tháng 4 năm 2017

Kính gửi: Trưởng các khoa trực thuộc trường

Thực hiện kế hoạch năm học và Thông báo số 24/TB-ĐHHV về Kết luận cuộc họp ngày 26 tháng 4 năm 2017 về việc chuẩn bị xét tốt nghiệp các lớp đại học, cao đẳng đợt xét tháng 5 năm 2017, Nhà trường công bố lịch thi kết thúc học kỳ 2016-2017 như sau:

1. Đối với khóa K11 hệ Đại học: từ ngày 3/5/2017 đến ngày 13/5/2017.
2. Đối với khóa K12 hệ Cao đẳng: từ ngày 8/5/2017 đến ngày 22/5/2017.
3. Đối với các khóa K12, K13, K14 và các học phần cải thiện điểm của sinh viên khóa trước nhà trường gửi lịch thi dự kiến thi từ 14/5/2017 đến 3/6/2017 để các khoa và sinh viên theo dõi, đề xuất (đăng trên website và gửi vào hòm thư của các khoa) trước khi công bố lịch thi chính thức.
Trân trọng đề nghị các khoa phối hợp với Trung tâm Đảm bảo chất lượng xếp lịch thi phù hợp, đúng quy định và có tính ưu tiên như sau:
+ Các học phần có sinh viên cải thiện điểm thi trong thời gian từ 14/5/2017 đến 20/5/2017 (cần chú ý đảm bảo thời gian ôn thi của sinh viên cùng nhóm môn học).
+ Đề xuất phương án ghép các học phần cải thiện điểm với các học phần khác có cùng ca thi đối với sinh viên học cải thiện điểm kịp xét tốt nghiệp trước 22/5/2017.
+ Thời gian các khoa gửi ý kiến phản hồi, đề xuất: Trước ngày 3/5/2017.
	TL. HIỆU TRƯỞNG

GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM ĐBCL

	TS. Nguyễn Ánh Hoàng